PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2018

O TJ-PB, através da Pregoeira, torna público, que foi declarada vencedora e adjudicada na citada licitação, cujo objeto
Contratação de empresa especializada para fornecimento, montagem e instalação de estantes em aço para atender a
demanda dos setores do Poder judiciário do Estado da Paraíba, através do Sistema de Registro de Preços,  conforme
condições estabelecidas no Anexo I do edital à empresa: PALLET NORDESTE EIRELLI com o valor total de R$
de R$ 191.120,00 referente aos lotes 1 e 2.

João Pessoa, 26 de novembro de 2018.

Diana Coeli de Araújo Vital
Pregoeira em substituição